様式第1号(第6条関係)

　　年　　月　　日
　　浅口市教育委員会　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
浅口市全国大会等出場激励金交付申請書
　このことについて、下記のとおり交付を受けたいので、浅口市全国大会等出場激励金交付要綱(平成18年浅口市教育委員会告示第5号)第6条の規定により、関係書類を添え申請します。
記
1　交付申請額　一金　　　　　　　　　　円
2　大会名
3　出場者氏名
4　添付書類　①大会要項
　　　　　　　②予選大会要項及び結果
　　　　　　　③監督、選手名簿
　　　　　　　④その他
注1　未成年者が出場する場合は、保護者が申請者とすること。
注2　団体競技等で出場人数が多い場合は、申請者は代表の者とし、出場者名簿を添付すること。
PAGE